
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 
 

Název  Komise pro kulturu, tradice a cestovní ruch  

Datum konání 10. 3. 2015 

Místo konání Happy Bar Šlapanice 

Přítomni 
M. Brunclík, M. Daňková, L. Migdauová, J. Jachymiáková, 
J. Přichystal,  I. Ragasová, S. Janošíková, J. Častulík, Z. Malčík 
 

Omluven M. Kočí 

Program 
Zahájení, informace předsedy, úkoly z minulého jednání, plánované 
akce v roce 2015, Městský ples 2016, diskuze členů komise,  závěr 

Obsah 
3.1  Zahájení 
 
3.2      Informace předsedy 
           Do komise byl kooptován další člen p. Zdeněk Malčík. 
           Zpráva o činnosti komise bude předána do Zpravodaje 
 
3.3  Úkoly z minulého jednání 
3.3.1   Návrh postavení památníku (symbolu) 17. listopadu v našem městě. Byl  předložen                
.           k projednání Městu 
3.3.2 řeší se FB k možnosti propagace akcí. 
 
3.4.  Plánované akce v roce 2015 
 
3.4.1  VELIKONOČNÍ TRADICE A TVOŘENÍ. Termín 28. 3. 2015,  
            15,00 – 17,00 hod. Místo konání Herna Základní školy. Sraz členů komise 13,00. 
 5 stanovišť soutěží pro děti:   -     puzzle   Daňková 

- Kroužky – hod na cíl Ragasová 

- Pomlázky, mašličky Malčík, Migdauová 

- Písnička, básnička           přichystal, Jachymiáková 

- Zdobení perníčků  Jachymiáková 

 - dokoupení rekvizit + stávající z minulých let  Odp.: Daňková 
 - propagace, navigace, stoly     Odp.: Brunclík, Častulík 
 
3.4.2 DEN MATEK. Termín 10. 5. 2015 v 15,00 Městský park. 
 Návrh programu:  
           Mažoretky, mateřské školy – přislíbily všechny, základní škola, gymnázium (sdělí         
.          do konce týdne), účinkující externista není třeba. 
 - perníková srdíčka pro maminky potvrzeny, počet se upřesní cca 14 dnů předem 
 - Odměny (sladkosti) pro účinkující   Odp.: Brunclík, Město 
           - projekt Zdravé město přislíbilo účast a pomoc. 
 
3.4.3 ROSŤŮV COUNTRY VEČER. Termín 27. 6. 2015 Městský park. Spolupráce  
          s MHJ HS Šlapanice 
 



Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 - špekáčky  - předjednány, ještě dořešit množství, prověřit cenu.  Odp.: Daňková 
 - opékače  Odp.: Daňková 
 
3.4.4 ŠLAPANICKÉ SLAVNOSTI 2015. 14. – 16. 8. 2015 
 SOBOTA:  

- Odpolední představení pro děti zajistit jedním souborem, kontaktovat Kamarády, 
objednat, vč. skákacího hradu.                                       Odp.: Brunclík  
Mažoretky – dohodnuto.  
Balónkář?? Yamaha?? Kynologové??                    Odp.: Brunclík   
 
- Pomoc při organizaci přijetí jubilantů na MěÚ, bude upřesněno na schůzce Města 
30. 03. 2015 v 16 hod. – účast předseda 
 
NEDĚLE: 
Dambořanka zajištěna. 
- dohodnout setkání komise se stárky, p. Michalem Velanem Odp.: Brunclík 
- náměty na externí soubory, podmínky, cena?   Odp.: všichni 
- akce pro děti: skákací hrad, malování na panely (téma?), malování na obličej. 
 

3.4.5 ADVENT 2015 
 Návrh organizování akcí SETKÁVÁNÍ NA NÁMĚSTÍ.  Zahajovací akce Rozsvícení  
           stromu, první adventní neděle s jarmarkem, další adventní neděle např. koncerty na  
           schodech, punče, výstava betlémů…. Náměty.                 Odp.: všichni 
 
3.5 MĚSTSKÝ PLES 2016, Sokolovna 

- termín objednán 13. února 2016      
 - náměty na hlavní kapelu (druhá kapela dohodnuta)               Odp.: všichni 
   . 
 
3.6       DISKUZE 
3.6.1 Náměty, informace řešit operativně e-maily, telefonicky. Odp.: všichni 
3.6.2   Nutnost pořizování záznamů (foto, video) z akcí a zveřejnění – jakýsi propagační     
            report pro občany, kteří se akcí neúčastnili (dříve dělal p. Babušík) 
3.6.2    Do příští komise přizveme p. Michala Velana, příp. starostku (místostarostu) 
3.6.3 Příští schůzka bude svolána opět e-mailem.             Odp.: Brunclík 
 
 
3.7        ZÁVĚR 
 
 
Zapsala: Ing. Ludmila Migdauová 
 
 

Schválil: Michal Brunclík                                                              Podpis:   


